Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Магнитогорский государственный технический университет

им. Г.И. Носова»

(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

ПРИКАЗ

29.08.2025                                                                                                                                  10-33/1348

О зачислении на 1 курс

очной формы обучения (СПО

дополнительное зачисление)

На основании решения приемной комиссии от 29 августа 2025 г. (протокол № 20), Правил

приема в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И.Носова», разработанных в соответствии с Порядком приема

на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования

(утвержденным Приказом Минпросвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 457 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования» с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования зачислить с 1 сентября 2025 года на 1 курс очной формы обучения

следующих лиц (Приложение), рекомендованных приемной комиссией к зачислению и

представивших оригиналы соответствующих документов в установленные сроки на места в

рамках контрольных цифр приема:

Ректор                                                                                                                          Д.В.Терентьев

Приложение к приказу

№ 10-33/1348 от 29.08.2025 г.

Отделение № 1 Общеобразовательная подготовка (очная)

15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация  и ремонт промышленного

оборудования (по отраслям) (9 кл.)

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Даниленко Никита Георгиевич

22.02.08 Металлургическое производство (по видам производства) (9 кл.)Обработка металлов

давлением

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Парфенюков Александр Александрович

22.02.08 Металлургическое производство (по видам производства) (9 кл.)Металлургия чёрных

металлов

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Соломин Алексей Иванович

43.02.15 Поварское и кондитерское дело (9 кл.)

 № Фамилия Имя Отчество
 1 Гареев Камиль Маратович